N Netel
Kv1

Finansiell utveckling i linje med normal scisongsvariation
och tillvéixt med bdde nya kunder och geografier

Forsta kvartalet
Kvarvarande verksamhet?
e Nettoomsattningen 6kade 2,7% till 694 (676) MSEK med organisk tillvaxt pa 2,7%

e Justerad EBITA uppgick till 20 (19) MSEK med justerad EBITA-marginal pa 2,9% (2,8)

e  EBITA uppgick till 14 (17) MSEK med EBITA-marginal pa 2,0% (2,5)

e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 12 (16) MSEK med rorelsemarginal pa 1,7% (2,3)

e Periodens resultat uppgick till -4 (-3) MSEK

e Resultat per aktie kvarvarande verksamhet fére och efter utspadning uppgick till -0,08 (-0,05) SEK

e Resultat per aktie inklusive verksamhet under avyttring fore och efter utspadning uppgick till
-0,17 (-0,17) SEK

e Kassaflodet fran I6pande verksamheten uppgick till -29 (-57) MSEK

e Nettoskuld exklusive leasing uppgick till 721 (645) MSEK och nettoskuld exklusive leasing/justerad
EBITDA till 3,0 (2,6)

e  Orderstocken 6kade till 4,0 (3,3) miljarder SEK

Viktiga hdndelser under forsta kvartalet
e Beslut annonserat om att salja den finska verksamheten. | denna finansiella rapport redovisas

koncernen exklusive den finska verksamheten som kvarvarande verksamhet och verksamheten i
Finland som verksamhet under avyttring.

e  Nytt ramavtal inom Infraservices med Norrkdpings kommun for drift och underhall av vagbelysning.

e  Nytt tvadrigt ramavtal inom Telekom géllande installation, service och underhall av Tele2:s bredbandsnét i
Sverige.

e Avtal inom Kraft med norska elbolaget Glitre Nett om ombyggnad av transformatorstation.

Viktiga hiindelser efter kvartalets utgéing

e Nytt ramavtal inom Kraft med norska elbolaget Glitre Nett Sgr.

e Nya ramavtal inom Infraservices med Jarfalla kommun och Sigtuna kommun.

Reviderade finansiella mdl

e Styrelsen har reviderat de finansiella malen. De reviderade finansiella malen &r: arlig organisk tillvaxt
pa 3-5 procent och arlig justerad EBITA-marginal pa 5—7 procent. Kapitalstrukturmalet ar oférandrat.

jan-mar R12 apr-mar Helar
MSEK 2025 2024 2024/2025 2024
Kvarvarande verksamhet
Nettoomsattning 694 676 3302 3284
Nettoomsattningstillvaxt (%) 2,7% 7,3% 2,2% 3,1%
Justerad EBITA 20 19 170 169
Justerad EBITA-marginal (%) 2,9% 2,8% 5,2% 5,2%
EBITA 14 17 149 152
EBITA-marginal (%) 2,0% 2,5% 4,5% 4,6%
EBIT 12 16 142 145
EBIT-marginal (%) 1,7% 2,3% 4,3% 4,4%
Nettoskuld exklusive leasing 721 645 721 662
Nettoskuld exklusive leasing/justerad EBITDA R12 (Ratio) 3,0 2,6 3,0 2,9

1 Kvarvarande verksamhet avser koncernen exklusive den finska verksamheten.
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VD-ord

Vi levererar pé vér strategi for tillvéixt

Inom alla vara divisioner har vi nyligen vunnit avtal som visar pa var formaga att leverera pa strategin att
viaxa med befintliga och nya kunder. Vi har dessutom utékat var geografiska nirvaro bade i Norge och
Sverige och dirigenom stérkt var position inom stabila, langsiktiga marknadssegment. Orderstocken &r
fortsatt hog vilket reflekterar bade var position och de starka underliggande marknaderna.

Arets forsta manader karaktariseras av att vi startar upp
projekten for kommande leveranser. Forsta kvartalet ar
darfor normalt arets svagaste sett till omséattning,
I6nsamhet och kassaflode. Den finansiella utvecklingen i
kvartalet &r sdledes enligt normal sasongsvariation.

Vara marknader drivs av de starka megatrenderna
elektrifiering, digitalisering och modernisering av kritisk

infrastruktur. Detta, i kombination med var tillvéxtstrategi

att vaxa med nya och befintliga kunder och att utéka var
geografiska narvaro, visar sig i god efterfragan och
fortsatt hog orderstock pa 4,0 miljarder SEK. | kvartalet
Okade nettoomsattningen med 2,7 procent,
huvudsakligen till féljd av stark tillvaxt for Kraft i Norge.

Justerad EBITA-marginal uppgick till 2,9% (2,8%) i

kvartalet, positivt paverkad av hogre lonsamhet i Telekom

medan Infraservices och Kraft bidrog negativt. Vara nya
digitala verktyg och system ar nu implementerade och
intrimningen av dem har pabérijats, vilket kommer att
paga under aret. Vi ser deras potential och foérvédntar oss
positiva marginaleffekter successivt under aret.

Utvecklingen i divisionerna

Infraservices minskade omsattningen i kvartalet med
11,3% men jamfors med ett ovanligt starkt forsta kvartal
2024. Vi ser fortsatt stark priskonkurrens i vara
marknadssegment eftersom aktdrer som normalt riktar
sig till bostadsmarknaden nu soker nya kunder och
affarer. Detta har lett till Iagre marginaler men var affar
ar vaxande och vi vaxer med bade nya och befintliga
kunder samtidigt som vi utdkar var geografiska narvaro.
Vi har redan under forra aret vidtagit atgarder for att
optimera kostnader och resurser.

Kraft vaxte med 23,8% i kvartalet till foljd av stark
utveckling i Norge dér vi fatt nya, betydelsefulla kunder
och breddat var geografiska narvaro. Ramavtalet med
Glitre Nett Sgr innebar att vi bygger en ny organisation i
Mandal i Agder fylke. Ramavtalet har en I6ptid pa
potentiellt fyra ar och lagger grunden for var satsning i
Agder. EBITA-marginalen minskade 2,3 procentenheter
till 2,8%.

Telekom minskade omsattningen med 3,8% men
kvartalet praglades i hog grad av den hoga andelen
projekt som startades upp infor kommande leveranser,
inte minst inom de nya, utdkade ramavtalen med bland
andra Tele2 i Sverige och Telenor i Norge. Lonsamheten

forbattrades trots den hdga andelen projektstarter. Vi ser
att de marginalhdjande atgarder vi vidtog under forra
aret i Norge ska ge fortsatt effekt under aret.

Reviderade finansiella mél

Vi har reviderat vara finansiella mal och de speglar vad vi
idag forvantar oss att leverera finansiellt de narmaste
aren. Nar vi satt de finansiella malen har vi tagit hansyn
till att var affar ar projektdriven vilket leder till arliga
variationer i utfall och har en 6kande andel
aterkommande serviceavtal. Vi férvantar oss nu en arlig
organisk tillvaxt pa 3-5 procent och en arlig justerad
EBITA-marginal pa 5-7 procent. Malet for
kapitalstrukturen ar oférandrat och innebar att
nettoskulden, exklusive leasingskuld, i forhallande till
justerad EBITDA R12M ska vara mindre an 2,5.

Netel inte direkt exponerat fér handelstullar

Vi foljer forstas noga utvecklingen kring handelstullar och
beddmer idag att Netel inte kommer att drabbas direkt.
Vi skyddas idag av indexklausuler i vara kundavtal och i
manga av projekten star kunderna for inkdp och leverans
av material. Netel har inte heller ndgon verksamhet i eller
forsaljning till USA.

Forsiljningen av verksamheten i Finland

| januari i ar annonserade vi var avsikt att silja den finska
verksamheten. Forsaljningsprocessen gar enligt plan och
malet &r att slutféra forséljningen under 2025. Genom att
avyttra den finska verksamheten frigor vi resurser som
kan fokusera pa de stora marknaderna i Sverige och
Norge samt tillvaxtmarknaderna Tyskland och
Storbritannien.

Framtidsutsikter

Vi har framgangsrikt levererat pa var strategi
och fortsatter att starka vara positioner pa
marknader som drivs av starka
underliggande megatrender. Dagligen far jag
bevis pa vilken styrka Netel har i alla vara
kompetenta och motiverade medarbetare.
Vi ar ett vasst team med ett gemensamt,

tydligt mal att gora Netel annu starkare. Det

gor att jag ser med tillforsikt pa var férmaga R/
att leverera pa vara finansiella mal och vixa
med Idnsamhet.

Jeanette Reuterskiold
VD och koncernch
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Koncernens finansiella utveckling i sammandrag

Den finska verksamheten rapporteras som verksamhet under avyttring i denna rapport. Resultat
for den finska verksamheten har exkluderats fran de individuella raderna i den konsoliderade
resultatrakningen och redovisas som ett nettoresultat inom Periodens resultat, verksamhet
under avyttring. For mer information om redovisningsprinciper och rapportering av
resultatrakning, balansrdkning och kassafléde fér verksamhet under avyttring, se not Vasentliga
redovisningsprinciper samt not Rapporter for verksamhet under avyttring. Kommentarer i denna
rapport avser kvarvarande verksamhet om inget annat anges.

Forsta kvartalet
Kvarvarande verksamhet

Nettoomsiittning

Nettoomsattningen 6kade organiskt med 2,7% till 694 (676) MSEK i forsta kvartalet till foljd av
tillvaxt i Kraft i Norge samt Telekom i Tyskland. Valutakurseffekter paverkade negativt med -1,1%.

Orderlaget var gott under kvartalet och orderstocken 6kade till 4 036 (3 332) MSEK. Vid arsskiftet
uppgick orderstocken till 4 023 MSEK.

Resultat

EBITDA o6kade med 7,0% till 36 (33) MSEK och EBITDA-marginalen forbattrades till 5,1% (4,9).
EBITA minskade med -16,4% till 14 (17) MSEK och EBITA-marginalen uppgick till 2,0% (2,5). EBITA
var positivt paverkat av hogre Idnsamhet i Telekom medan Infraservices och Kraft bidrog negativt.

Justerad EBITDA 6kade med 17,3% till 42 (35) MSEK och den justerade EBITDA-marginalen
forbattrades till 6,0% (5,2). Justerad EBITA 6kade med 5,0% till 20 (19) MSEK och marginalen
uppgick till 2,9% (2,8). Justering har skett for jamforelsestérande poster med 6 (2) MSEK varav
omstruktureringskostnader om 5 MSEK fér organisationsforandringar.

Av- och nedskrivningar uppgick till -24 (-18) MSEK. Avskrivningarna belastades med 3 MSEK till
foljd av en engangsjustering relaterad till leasing.

Finansnettot uppgick till -17 (-20) MSEK i kvartalet. Rantekostnaderna uppgick till -14 (-18) MSEK,
varav -1 (-1) MSEK ar hanforliga till leasingskulder.

Resultat fore skatt minskade med -32,1% till -5 (-4) MSEK i kvartalet.

Resultat efter skatt uppgick till -4 (-3) MSEK. Skattekostnaden uppgick till 1 (1) MSEK, motsvarande
en effektiv skattesats om 17,6%. Skattekostnad forsta kvartalet 2024 har inte justerats for
verksamhet under avyttring. Effektiv skattesats for koncernen inklusive verksamhet under
avyttring uppgick forsta kvartalet 2024 till 11%.

Periodens resultat fran verksamhet under avyttring, netto efter skatt, uppgick till -4 (-6) MSEK.
Resultat efter skatt inklusive verksamhet under avyttring uppgick till -8 (-8) MSEK.
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Kassafldde och finansiell stdllning

Kassaflode fran den 16pande verksamheten uppgick till -29 (-57) MSEK for kvarvarande verksamhet.
Forbattringen forklaras framst av lagre rérelsekapital. Inklusive verksamhet under avyttring uppgick kassafléde
fran den I6pande verksamheten till -30 (-89) MSEK.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick i kvartalet till -13 (-38) MSEK for kvarvarande verksamhet.
Forsta kvartalet 2024 belastades av utbetalda villkorade kdpeskillingar. Inklusive verksamhet under avyttring
uppgick kassafléde fran investeringsverksamheten till -13 (-38) MSEK.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till 8 (-54) MSEK for kvarvarande verksamhet. Inklusive
verksamhet under avyttring uppgick kassaflode fran finansieringsverksamheten till 8 (-54) MSEK.

Periodens kassaflode uppgick till -32 (-147) MSEK fér kvarvarande verksamhet. Inklusive verksamhet under
avyttring uppgick periodens kassafléde till -35 (-180) MSEK.

Likvida medel for kvarvarande verksamhet uppgick vid periodens utgang till 218 MSEK jamfért med 261 MSEK
vid kvartalets ingang. Outnyttjade kreditfaciliteter uppgick till totalt 277 MSEK jamfért med 302 MSEK vid
periodens ingang, vilket tillsammans med likvida medel innebar totalt 497 MSEK i tillgdngliga medel jamfort
med 563 MSEK vid periodens ingang.

Nettoskulden, vilken definieras som kort- och langfristiga rantebarande skulder gentemot kreditinstitut, med
avdrag for likvida medel och kortfristiga placeringar, uppgick till 804 MSEK vid kvartalets utgang, jamfoért med
745 MSEK vid kvartalets ingang. Nettoskulden exklusive leasingskulder uppgick till 721 MSEK vid kvartalets
utgang, jamfort med 662 MSEK vid kvartalets ingang. Skuldsattningsgraden berdknad i enlighet med
koncernens finansiella mal uppgick till 3,0 ganger vid utgangen av perioden, vilket ar éver kapitalstrukturmalet
pa medelldng sikt.

Kort- och langfristiga rantebarande skulder utgors i huvudsak av bankfinansiering och leasingskulder. Dessa
forpliktelser uppgick till 1 023 MSEK vid kvartalets utgang jamfort med 1 006 MSEK vid kvartalets ingang.

Totala tillgangar uppgick till 2 839 MSEK jamfoért med 2 968 MSEK vid kvartalets ingang och eget kapital var 1
078 MSEK jamfort med 1 095 MSEK vid kvartalets ingang. | balansrakningen har 46 MSEK tagits upp for
tillgangar som innehas for férsaljning och 64 MSEK fér skulder hanforliga till tillgangar som innehas for
forsaljning.
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Segment

Kvarvarande verksamhet

Netels segment motsvaras av divisionerna Infraservices, Kraft och Telecom. Verksamhet i Finland rapporteras
som verksamhet under avyttring och ingar inte i segmentsrapporteringen.

Division Infraservices

jan-mar R12 apr-mar Helar

MSEK 2025 2024 A 2024/2025 2024 A
Kvarvarande verksamhet
Nettoomsattning 144 163 -11,3% 826 844 -2,2%
varav

Sverige 144 163 -11,3% 757 776  -2,4%
EBITA 4 9 -57,5% 49 54 -9,2%
EBITA-marginal 2,6%  53% -2,8 5,9% 6,4%  -0,5

Nettoomsattningen minskade med 11,3% till 144 (163) MSEK i kvartalet, jamfort med ett ovanligt starkt forsta
kvartal 2024. Priskonkurrensen ar fortsatt stark i Netels marknadssegment eftersom aktdrer som normalt riktar
sig till bostadsmarknaden nu séker nya kunder och affarer.

Efter kvartalets utgang annonserades nya ramavtal med Jarfélla och Sigtuna kommuner. Avtalet med Jarfélla
kommun omfattar marksanering och aterstéllning av mark vid bland annat gamla batupplaggningsplatser.
Avtalet I6per under tva ar med mojlighet till forlangning tva ar. Avtalet med Sigtuna omfattar bland annat
utbyggnad och modernisering av vatten- och avloppsnatet i kommunen. Avtalet |6per under tre ar med
mojlighet till forlangning upp till fem ar.

EBITA minskade med -57,5% till 4 (9) MSEK med en EBITA-marginal pa 2,6% (5,3) i kvartalet. Minskningen beror
pa 6kad priskonkurrens och lagre omsattning. Under 2024 inleddes atgarder for att optimera kostnader och
resurser i divisionen.

Division Kraft

jan-mar R12 apr-mar Helar

MSEK 2025 2024 A 2024/2025 2024 A
Kvarvarande verksamhet
Nettoomsattning 252 204 23,8% 1054 1005 4,8%
varav

Sverige 126 124 1,6% 655 653 0,3%

Norge 123 80 54,9% 396 352 12,4%
EBITA 7 10 -31,9% 73 76 10,0%
EBITA-marginal 2,8% 5,0% -2,3 6,9% 7,6% -0,7

Nettoomsattningen 6kade med 23,8% till 252 (204) MSEK i kvartalet till féljd av stark tillvaxt i Norge.

Under kvartalet annonserades ett nytt avtal med det norska elbolaget Glitre Nett som ar en ny kund till Netel.
Avtalet omfattar utbyggnad av en transformatorstation i Spikkestad, sydvast om Oslo, och varderas till cirka 50
MSEK. Netel ansvarar for projektering och utférande av mark- och byggnadsarbeten samt
hogspanningsinstallationer. Under kvartalet annonserades ocksa ett nytt trearigt ramavtal med Norrkdpings
kommun som omfattar drift och underhall av vdagbelysning. Avtalet erbjuder méjlighet till férlangning 1+1+1+1
ar och ordervardet uppskattas till cirka 12 MSEK per ar. Avtalet innebér att Netel expanderar sin geografiska
narvaro i Mellansverige.



Netel Holding AB (publ)
Delarsrapport forsta kvartalet 2025

Efter kvartalets utgang annonserade Netel ett nytt ramavtal med norska elbolaget Glitre Nett Sgr. Avtalet med
Glitre Nett omfattar projektering, mark- och byggnadsarbetet samt hogspanningsinstallationer. Som en foljd av
avtalet med Glitre Nett har Netel utokat sin geografiska narvaro i Norge med en ny organisation i Mandal i
Agder fylke. Ramavtalet har en 16ptid pa potentiellt fyra ar och lagger grunden for Netels satsning i Agder.

EBITA minskade i kvartalet med -31,9% till 7 (10) MSEK och EBITA-marginalen minskade till 2,8% (5,0).

Division Telekom
jan-mar R12 apr-mar Helar
MSEK 2025 2024 A 2024/2025 2024 A
Kvarvarande verksamhet
Nettoomsattning 298 309 -3,8% 1423 1435 -0,8%
varav
Sverige 61 64 -4,8% 277 280 -1,1%
Norge 178 190 -6,2% 899 910 -1,3%
Tyskland 37 35 6,6% 176 174  1,3%
Storbritannien 18 24 -24,6% 64 70 -8,6%
EBITA 2 -4 21 14 47,7%
EBITA-marginal 0,8% -1,4% 2,2 1,5% 1,0% 0,5

Nettoomsattningen minskade med -3,8% till 298 (309) MSEK i kvartalet paverkat av normal sdsongsvariation
med en hog andel projekt som startades upp med bland annat serviceuppdrag for Tele2 i Sverige och Telenor i

Norge.

Under kvartalet tecknades kontrakt nytt tvadrigt ramavtal gallande installation, service och underhall av Tele2:s
bredbandsnat i Sverige. Det nya avtalet ar mer omfattande dn det tidigare och tacker bade ett storre
geografiskt omrade och fler tjanster. Avtalet [6per dver tva ar med majlighet till férlangning pa arsbasis.

| kvartalet forbattrades EBITA till 2 (-4) MSEK och EBITA-marginalen okade till 0,8% (-1,4) i kvartalet.
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Ovrig information

Verksamhet under avyttring

Den 16 januari 2025 annonserade Netel att styrelsen fattat beslut om att inleda en process med malet att sdlja
den finska verksamheten, vilket ledningen beslutat att inleda forberedelser for under fjarde kvartalet 2024.
Genom en forséljning kan Netel fokusera pa Infraservices, Kraft och Telekom i de stérre marknaderna i Sverige
och Norge samt tillvaxtmarknaderna Tyskland och Storbritannien dar Netel bedéms ha storre méjligheter att
pa kort och lang sikt skapa varde och uppna bolagets finansiella mal. Forsaljningsprocessen inleddes
omedelbart och den operativa verksamheten i Finland fortsatter att drivas och utvecklas. Netel férvantar sig
slutféra processen under 2025.

Visentliga hiindelser efter rapportperiodens utgéing

Den 3 april 2025 annonserade Netel ett nytt ramavtal med det kommunala bolaget Sigtuna Vatten &
Renhallning AB. Avtalet omfattar bland annat utbyggnad och modernisering av vatten- och avloppsnétet i
Sigtuna kommun. Avtalet I6per under tre ar med maéjlighet till férlangning upp till fem ar.

Den 7 april 2025 annonserade Netel ett nytt ramavtal med norska elbolaget Glitre Nett Sgr. Avtalet med Glitre
Nett omfattar projektering, mark- och byggnadsarbetet samt hogspanningsinstallationer. Som en foljd av
avtalet med Glitre Nett har Netel utokat sin geografiska narvaro i Norge med en ny organisation i Mandal i
Agder fylke. Ramavtalet har en 16ptid pa potentiellt fyra ar och lagger grunden fér Netels satsning i Agder.

Den 9 april 2025 annonserade Netel ett nytt ramavtal med Jarfalla kommun. Avtalet omfattar marksanering
och aterstallning av mark vid bland annat gamla batupplaggningsplatser. Avtalet |6per under tva ar med
mojlighet till forlangning tva ar.

Medarbetare

Antal anstéallda uppgick till 837 (818) i kvarvarande verksamhet vid kvartalets utgang. Medelantalet anstallda i
kvarvarande verksamhet under kvartalet uppgick till 832 (821).

Antal anstallda uppgick till 46 (44) i verksamhet under avyttring vid kvartalets utgang. Medelantalet anstallda i
verksamhet under avyttring under kvartalet uppgick till 44 (46).

Antalet anstallda berdknas som heltidsekvivalenter.

Reviderade finansiella mdl

For att battre ta hansyn till att en stor del av Netels verksamhet ar projektbaserad, vilket leder till arliga
variationer i utfall, har styrelsen reviderat de finansiella malen enligt féljande:

Intdktstillvéxt
Arlig organisk tillvixt pa 3-5 procent.

Marginal
Arlig justerad EBITA-marginal p& 5—7 procent.

Kapitalstruktur (oféréndrat)
Nettoskuld (exklusive leasingskuld) i foérhallande till justerad EBITDA R12M mindre an 2,5. Skuldsattningsgraden
kan temporart 6verskridas vid forvarv.
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De tidigare finansiella malen var:

Intdktstillvéxt
Arligt tillvixtmal pa 10 procent, inklusive icke-organisk tillvaxt.

Marginalmdl
Justerad EBITA-marginal dverstigande 7 procent pa medellang sikt.

Kapitalstruktur
Nettoskuld (exklusive leasingskuld) i férhallande till justerad EBITDA R12M mindre an 2,5. Skuldsattningsgraden
kan temporart 6verskridas vid forvarv.

Utdelningspolicy

Utbetalningskvot pa 40 procent av koncernens nettovinst, med hansyn tagen till andra faktorer sdsom
forvarvsmojligheter, finansiell stallning, kassaflode och organiska tillvaxtmojligheter.

Ldngsiktigt incitamentsprogram LTIP

Netel har ett Iangsiktigt incitamentsprogram — LTIP — dar en del av deltagarna i programmet erhaller en
mojlighet att forvarva aktier i bolaget (teckningsoptioner), medan andra deltagare erhaller mojlighet att erhalla
en kontantersattning som baseras pa aktiekursen (syntetiska optioner).

LTIP 2024/2027

Programmet LTIP 2024/2027 omfattar medlemmar i koncernledningen och vissa andra nyckelpersoner i
koncernen, sammanlagt atta personer. | programmet ingar 750 000 teckningsoptioner och 214 000 syntetiska
optioner, bade teckningsoptioner och syntetiska optioner far utnyttjas under perioden fran och med 1 juni
2027 till och med 31 augusti 2027. Teckningskurs/I6senpris uppgar till 150% av det volymvagda
genomsnittspriset under fem handelsdagar till och med 17 maj 2024, vilket var 22,39 SEK. Villkoren for
teckningsoptionerna innehaller en klausul for sa kallad “nettostrike-omrékning”. Det betyder att
teckningskursen, och det antal aktier som varje teckningsoption berattigar till teckning av, kommer att raknas
om infor I6senperioden. Deltagarna har erbjudits att kdpa optionerna till marknadsvarde, med subvention
genom kontant utbetalning motsvarande ungefar 50% av investeringsbeloppet. Formadnen motsvarande
subventionen redovisas som en aktierelaterad ersattning enligt IFRS 2, det vill sdga som en personalkostnad
over intjdnandeperioden om tre ar.

Verkligt varde pa tilldelningsdagen uppgick till 1,88 SEK avseende teckningsoptioner och 1,87 SEK avseende
syntetiska optioner. Maximalt antal teckningsoptioner har tecknats.

Koncernen har kostnadsfort ett belopp om 58 750 SEK under aret enligt IFRS 2 fér de aktierelaterade
ersattningarna.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomséattning uppgick i kvartalet till 7 (7) MSEK. Moderbolaget belastas med
personalkostnader samt vissa finansiella kostnader.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Det finns ett flertal strategiska, operativa och finansiella risker och osdkerhetsfaktorer som kan paverka
koncernens finansiella resultat och stallning. De flesta kan hanteras genom interna rutiner, medan vissa i hégre



Netel Holding AB (publ)
Delarsrapport forsta kvartalet 2025

utstrackning styrs av yttre faktorer. Risker och osdkerhetsfaktorer finns relaterade till IT- och styrsystem,
leverantorer, tvister relaterade till projekt, sdsongs- och vadervariationer och valutor, men kan dven
uppkomma vid ny konkurrens, féorandrade marknadsférhallanden och makroekonomiska faktorer eller
férandrade kundbeteenden. Vidare foreligger dven ranterisker for koncernen. Ett svagare makroekonomiskt
lage, hogre rantor och inflationstryck kan komma att paverka kundernas efterfragan negativt och innebara att
projekt senarelaggs. Netel kan idag inte beddma omfattningen av en eventuell konjunkturfoérsvagning,
storleken pa inflationen och férvédntat ranteldge eller langvariga effekter av handelstullar. Darmed &r det ocksa
svart att bedéma effekterna pa koncernens verksamhet. Netels affarsmodell bygger pa att koncernens
tillgangar bundna i den egna verksamheten sasom maskiner halls pa en lag niva vilket gor koncernen finansiellt
mer agil vid konjunkturférsamringar. Netelkoncernen paverkas dven av vaderfaktorer. En tidig eller sen vinter
med laga temperaturer paverkar gravprojekt negativt medan hdststormar kan innebdra fler uppdrag for att
sakra kraftledningar. For en utforligare beskrivning av de risker och osdkerhetsfaktorer som foreligger for
koncernen och moderbolaget, se arsredovisningen fér 2024.

Netel arbetar med att 6vervaka och kontinuerligt utvardera hallbarhetsrelaterade risker och deras inverkan pa
koncernens verksamhet och resultat. Som en del av denna styrning har koncernledningen pabdrjat arbetet med
att 6vervaka och utvardera koncernens klimatpaverkan och hur koncernen paverkas av klimatrelaterade risker.
Koncernledningen féljer ocksa upp dotterbolagens efterlevnad av till exempel uppférandekoden, arbetsskador
och réttsliga tvister.

Agare

Den 31 mars 2025 hade Netel Holding AB (publ) 3 470 (3 099) aktiedgare, vilket ar en 6kning med 12,0% sedan
31 mars 2024. De fem storsta aktiedgarna var IK VIl fonden via Cinnamon International S.a.r.l (46,67%),
Nordnet Pensionsforsakring (6,57%), Swedbank Robur Fonder (4,27%), Cicero Fonder (3,64%) och Avanza
Pension (1,63%).

Den 31 mars 2025 fanns totalt 48 511 873 aktier och roster i Netel. Samtliga aktier ar stamaktier.
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Finansiella rapporter

Rapport dver resultat for koncernen i sammandrag

jan-mar R12 apr-mar Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024/2025 2024
Kvarvarande verksamhet
Rorelsens intdkter
Nettoomsattning 694 676 3302 3284
Ovriga rorelseintikter 2 1 50 48
Summa intdkter 697 677 3352 3332
Rérelsens kostnader
Material och kdpta tjanster -392 -407 -2098 -2113
Ovriga externa kostnader -78 -64 -313 -299
Personalkostnader -191 172 -725 -706
Av- och nedskrivningar 24 -18 -75 -69
Rorelseresultat (EBIT) 12 16 142 145
Resultat fran finansiella poster
Finansnetto -17 -20 -72 -75
Resultat efter finansiella poster -5 -4 69 70
Skatt 1 1 -12 -12
Periodens resultat kvarvarande verksamhet -4 -3 57 58
Verksamhet under avyttring
Periodens resultat verksamhet under avyttring, netto efter
skatt -4 -6 -104 -105
Periodens resultat -8 -8 -47 .47
Periodens resultat hanforlig till
Moderbolagets aktiedgare -8 -8 -47 -47
Innehav utan bestammande inflytande - - - -
Resultat per aktie
Resultat per aktie fore och efter utspadning kvarvarande
verksamhet (SEK) -0,08 -0,05 1,17 1,20
Resultat per aktie fore och efter utspadning inklusive
verksamhet under avyttring (SEK) -0,17 -0,17 -0,97 -0,96
Genomsnittligt antal aktier fore och efter utspadning
(tusental) 48512 48512 48512 48512
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Rapport dver resultat och 6vrigt totalresultat for koncernen i sammandrag

jan-mar R12 apr-mar Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024/2025 2024
Periodens resultat -8 -8 -47 47
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet
Omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska
verksamheter -9 7 -8 8
Omrakningsdifferenser vid omrakning verksamhet under
avyttring 1 1 -1 -0
Summa ovrigt totalresultat for aret, efter skatt -8 8 -9 8
Periodens totalresultat, efter skatt -17 -0 -56 -39
Periodens totalresultat hanforlig till
Moderbolagets aktiedgare -17 -0 -56 -39

Innehav utan bestammande inflytande



12

Netel Holding AB (publ)
Delarsrapport forsta kvartalet 2025

Rapport dver finansiell stéllning fér koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec2024
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Goodwill 1234 1242 1242
Immateriella tillgangar 209 202 202
Materiella anlaggningstillgangar 161 171 162
Finansiella anlaggningstillgangar 15 14 15
Uppskjuten skattefordran 7 16 7
Summa anlaggningstillgangar 1626 1644 1628
Omsiéttningstillgangar

Varulager 2 7 2
Kortfristiga fordringar 946 1038 1015
Likvida medel 218 278 261
Tillgangar som innehas till férsaljning 46 - 62
Summa omsattningstillgangar 1212 1323 1340
Summa tillgangar 2839 2967 2968
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1078 1133 1095
Eget kapital hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande = - -
Summa eget kapital 1078 1133 1095
Langfristiga rantebarande skulder 954 965 958
Langfristiga icke-rantebadrande skulder 80 94 80
Summa langfristiga skulder 1033 1059 1038
Kortfristiga rantebarande skulder 69 51 49
Kortfristiga icke-rantebarande skulder 594 723 707
Skulder hanforliga till tillgangar som innehas till forsaljning 64 - 78
Summa kortfristiga skulder 727 774 835
Summa eget kapital och skulder 23839 2967 2968
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Rapport dver forcindringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Balanserade Summa eget Innehav
vinstmedel kapital utan
Ovrigt inklusive hanforligt till bestamm- Summa
Aktie- tillskjutet Omrikn- periodens moderbolage ande eget
Belopp i TSEK kapital kapital ings-reserv resultat ts aktiedgare inflytande kapital
Ingdende eget kapital 1 jan 2024
746 1470 810 -20703 -317 415 1133438 - 1133438
Periodens resultat - - - -8218 -8218 - -8218
Periodens Ovrigt totalresultat - - 8212 - 8212 - 8212
Periodens totalresultat - - 8212 -8218 -6 - -6
Transaktioner med koncernens
dgare
Genomfdrda emissioner - - - - - R -
Summa - - - - - - -
Utgdende eget kapital 31 mar2024 746 1470810  -12491  -325633 1133432 - 1133432
Ingdende eget kapital 1 jan 2025 746 1471691 -13 130 -364 212 1095 095 - 1095095
Periodens resultat - - - -8325 -8 325 - -8 325
Periodens o6vrigt totalresultat - - -8382 - -8382 - -8382
Periodens totalresultat - - -8382 -8325 -16 707 - -16 707
Transaktioner med koncernens
dgare
Genomférda emissioner 59 - - - 59 - 59
Summa 59 - - - 59 - 59
Utgaende eget kapital 31 mar 2025 805 1471691 -21512 -372 537 1078 447 - 1078447
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Rapport dver kassafloden for koncernen i sammandrag inklusive verksamhet under
avveckling

jan-mar Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Rorelseresultat 7 10 56
Justering f6r poster som inte ingar i kassaflodet 20 15 38
Erhallen ranta 1 1 5
Erlagd ranta -14 -18 -65
Betald inkomstskatt -20 226 .58
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar av rérelsekapital -7 -17 -24
Forandringar i varulager 0 1 2
Forandringar av rorelsefordringar 57 15 8
Forandringar av rorelseskulder -81 -86 73
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -30 -89 59
Forvarv av anldggningstillgangar -13 -8 -42
Forvarv av koncernbolag - -30 -124
Forsaljning av anlaggningstillgangar 0 0 4
Kassaflode fran investeringsverksamheten -13 -38 -162
Nyemission - - -
Amortering av leasingskuld -14 -12 -46
Upptagna lang- och kortfristiga |an och krediter 25 11 14
Amortering av lang- och kortfristiga lan och krediter -3 53 57
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 8 -54 -89
Periodens kassaflode -35 -180 -192
Likvida medel vid periodens borjan 265 446 446
Valutakursdifferens i likvida medel -10 12 11
Likvida medel vid periodens slut 220 278 265
varav likvida medel kvarvarande verksamhet 218 278 261
varav likvida medel verksamhet under avyttring 2 - 4

Rapport dver kassafloden i sammandrag for kvarvarande verksamhet

jan-mar Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Kassafléde fran kvarvarande verksamhet
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -29 .57 115
Kassaflode fran investeringsverksamheten -13 -38 -162
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 10 .52 -87

Periodens kassaflode fran kvarvarande verksamhet -32 -147 -134
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Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag

Visentliga redovisningsprinciper

Denna delarsrapport omfattar det svenska
moderbolaget Netel Holding AB (publ),
organisationsnummer 559327-6263, och dess
dotterforetag. Foretaget och dess dotterforetags
("koncernens") verksamhet omfattar att leverera
utbyggnad och underhall av infrastruktur i Sverige,
Norge, Finland, Tyskland och Storbritannien inom
divisionerna Infraservices, Kraft och Telekom.
Moderbolaget &r ett aktiebolag registrerat i och med
sate i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret
ar Fagelviksvagen 9, 145 84 Stockholm.

Netel Holding AB (publ) tillampar International
Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de
antagits av EU. Koncernens delarsrapport ar
uppréattad i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering
och tillampliga delar i arsredovisningslagen (1995:
1554). Delarsrapporten for moderbolaget har
uppréttats i enlighet med arsredovisningslagens 9
kapitel, Delarsrapport och RFR 2 Redovisning for
juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget
har samma redovisningsprinciper, berakningsgrunder
och bedémningar tillampats som i den senaste
arsredovisningen med Netel Holding AB (publ), med
undantag for sakringsredovisning. En mer utforlig
beskrivning av koncernens tillimpade
redovisningsprinciper samt nya och kommande
andringar i standarder aterfinns i senast publicerade
arsredovisning. For fullstandig beskrivning av
koncernen och moderbolagets tillampade
redovisningsprinciper se not 1 i drsredovisningen for
2024 samt nedan beskrivning. Upplysningar enligt IAS
34 framgar férutom i de finansiella rapporterna och
dess tillhérande noter i deldrsinformationen som
utgodr en integrerad del av denna finansiella rapport.

Samtliga belopp i denna rapport dr angivna i
miljontals svenska kronor (MSEK) om inget annat
anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Siikring av nettoinvestering i utlandsverksamhet

Netel har utéver banklan i svenska kronor (SEK) ett
banklan i norska kronor (NOK) uppgaende till 200
MNOK, motsvarande 199 MSEK vid
upptagningstillfallet. Lanet varderas till balansdagens

valutakurs. Detta lan har identifierats att sékra
nettoinvesteringen i de norska dotterforetagen
inklusive moderforetagets utlaning till bolagen vilka
identifierats som utvidgade nettoinvesteringar och
som tillsammans uppgar till motsvarande belopp (200
MNOK). Sakringsredovisning tilldmpas varfor vinster
eller forluster fran valutaomrakning av lanet
redovisas i Ovrigt totalresultat och ackumuleras i eget
kapital, till den del sékringen ar effektiv. Eventuell
ineffektiv del av sakringsforhallandet redovisas i
resultatrakningens finansnetto. Ackumulerade vinster
eller forluster redovisade i 6vrigt totalresultat
redovisas i separat post i eget kapital och
omklassificeras fran eget kapital till resultatet som en
omklassificeringsjustering vid avyttring eller
delavyttring av utlandsverksamheten. Sakringskvoten
ar 1:1 for sakringen och en ekonomisk relation
bedoms foreligga da den underliggande valutarisken i
Ian och nettoinvestering val 6verensstammer.
Koncernen har inte redovisat ndgon ineffektivitet
under perioden.

Teckningsoptioner

Ataganden for koncernens teckningsoptioner
redovisas som personalkostnader éver tiden tjansten
utfors baserat pa det uppskattade antalet rattigheter
som forvantas intjanas. Det verkliga vardet berdknas
per tilldelningsdagen och redovisas mot eget kapital.
Beddmningen av hur manga aktier som forvantas bli
intjdnade omproévas vid varje rapportperiods slut och
eventuella avvikelser redovisas i resultatrakningen
och motsvarande justeringar gors i eget kapital.

Syntetiska optioner

Ataganden for koncernens syntetiska optioner
redovisas som personalkostnader éver tiden tjansten
utfors baserat pa det uppskattade antalet rattigheter
som forvantas intjanas. Det verkliga vardet for
skulden omvarderas per varje rapportperiods slut och
redovisas som forpliktelse avseende ersattningar till
anstallda i balansrakningen. Eventuella férandringar i
verkligt varde redovisas i resultatrakningen som
kostnader for ersattningar till anstéllda. | de fall
syntetiska optioner forverkas pa grund av att den
anstallde inte uppfyller tjanstevillkoren tas skulden
bort fran balansrakningen och tidigare redovisade
kostnader aterfors.
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Segmentsrapportering

Rorelsesegment rapporteras pa ett satt som
overensstdmmer med den interna rapportering som
lamnas till den Hogste Verkstéllande Beslutsfattaren
(HVB). Den Hogste Verkstallande Beslutsfattaren ar
den funktion som ansvarar for tilldelningen av
resurser och bedémning av rorelsesegmentens
resultat. | koncernen har denna funktion identifierats
som koncernchefen. Ett rérelsesegment ar en del av
koncernen som bedriver verksamhet fran vilken den
kan generera intdkter och adrar sig kostnader och for
vilka fristdende finansiell information finns tillgdnglig.
Koncernens indelning i segment baseras pa den
interna strukturen av koncernens affarsverksamheter,
vilket innebar att koncernens verksamhet har delats
in i tre rorelsesegment: divisionerna Infraservices,
Kraft, och Telekom.

Samma redovisningsprinciper anvands inom
segmenten som for koncernen, med undantag for
leasing enligt IFRS16. Leasing enligt IFRS 16 fordelas
inte ut pa divisionsniva. Foljaktligen redovisades
divisionernas leasingavtal som om de vore
operationella leasingavtal. Koncernen presenterar
intakter samt resultat fére réntor, skatt och av- och
nedskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar
(EBITA) per segment.

Resultat per aktie

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom
att nettoresultatet hanforligt till innehavare av
stamaktier i moderbolaget divideras med det viktade
genomsnittliga antalet utestaende stamaktier under
aret. Resultat per aktie efter utspadning beraknas
genom att nettoresultatet hanforligt till innehavare
av stamaktier i moderbolaget divideras, i tillampliga
fall justerat, med summan av det viktade
genomsnittliga antalet stamaktier och potentiella
stamaktier som kan ge upphov till utspadningseffekt.
Utspadningseffekt av potentiella stamaktier redovisas
endast om en omrakning av stamaktier skulle leda till
en minskning av resultatet per aktie efter utspadning.

Uppskattningar och bedémningar

Upprattandet av delarsrapporten kraver att
foretagsledningen gor bedémningar och
uppskattningar samt gér antaganden som paverkar
tillampningen av redovisningsprinciperna och de
redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intdkter

och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa
uppskattningar och beddmningar. De kritiska
bedémningarna och kéllorna till osdkerhet i
uppskattningar ar samma som i senast publicerad
arsredovisning. Se not 1 i arsredovisningen for 2024
for mer information.

Rorelsesegment

Koncernen har for redovisning och uppféljning delat
upp sin verksamhet i tre rorelsesegment utifran hur
koncernchefen utvarderar koncernens verksamhet.
De tre rorelsesegmenten utgdrs av divisionerna
Infraservices, Kraft och Telekom. Koncernchefen
anvander framst resultat fore rantor, skatt och av-
och nedskrivningar avimmateriella
anlaggningstillgangar (EBITA) i beddmningen av
rérelsesegmentens resultat. Ovriga justeringar pa
koncernniva inkluderas under Koncerngemensamma
poster och elimineringar, exempelvis
transaktionskostnader samt évriga
koncerngemensamma kostnader som ej allokeras pa
segmentniva.

Verksamhet under avyttring

Netel annonserade den 16 januari 2025 att styrelsen
fattat beslut om att inleda en process med malet att
sdlja den finska verksamheten, vilket ledningen
beslutat att inleda forberedelser for under fjarde
kvartalet 2024. Den finska verksamheten rapporteras
som verksamhet under avyttring i koncernens
resultatrakning for 2024 och forsta kvartalet 2025.
Koncernens resultatrdakning for 2023 har omraknats
enligt samma principer. Resultatet fér den finska
verksamheten har exkluderats for de individuella
raderna i den konsoliderade resultatrdkningen och
istdllet redovisas nettoresultatet som Verksamhet
under avyttring, netto efter skatt, vilket i sin helhet ar
hanforligt till moderbolagets dgare. | Koncernens
kassaflodesanalys ingadr verksamhet under avyttring.
Ytterligare upplysning om kassaflode avseende
verksamhet under avyttring framgar i not. |
balansrdkningen fran och med 31 december 2024 har
tillgangar och skulder hanforliga till verksamhet under
avyttring omklassificerats till Tillgangar som innehavs
till forsaljning och Skulder hanforliga till tillgangar
som innehauvs till forsaljning. Balansrakningen for
tidigare perioder far enligt IFRS inte omrdknas och ar
darfor oforandrade.
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Segmentsrapportering

Summa Koncern-
jan-mar 2025 Infraservices Kraft Telekom segment gemensamt Koncernen totalt
Kvarvarande verksamhet
Intakter fran externa kunder 144 252 298 694 0 694
Intdkter fran Gvriga segment - - - - - _
Summa intdkter 144 252 298 694 0 694
EBITA 4 7 2 13 1 14
Summa Koncern-
jan-mar 2024 Infraservices Kraft Telekom segment gemensamt  Koncernen totalt
Kvarvarande verksamhet
Intdkter fran externa kunder 163 204 309 676 -0 676
Intakter fran Gvriga segment - - - - - -
Summa intdkter 163 204 309 676 -0 676
EBITA 9 10 -4 15 3 17
Summa Koncern-
apr-jun 2024 Infraservices Kraft Telekom segment gemensamt Koncernen totalt
Kvarvarande verksamhet
Intakter fran externa kunder 223 278 354 855 -0 854
Intdkter fran 6vriga segment - - - - - -
Summa intékter 223 278 354 855 -0 854
EBITA 17 20 6 43 -1 42
Summa Koncern-
jul-sep 2024 Infraservices Kraft Telekom segment gemensamt Koncernen totalt
Kvarvarande verksamhet
Intdkter fran externa kunder 221 207 368 796 ) 796
Intdkter fran 6vriga segment - - - - - -
Summa intékter 221 207 368 796 -0 796
EBITA 14 9 10 33 1 34
Summa Koncern-
okt-dec 2024 Infraservices Kraft Telekom segment gemensamt Koncernen totalt
Kvarvarande verksamhet
Intdkter fran externa kunder 238 317 402 957 -0 957
Intdkter fran Gvriga segment - - - - R -
Summa intakter 238 317 402 957 -0 957
EBITA 14 37 2 53 5 58
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Intdkter frén avtal med kunder

Idag bedriver koncernen verksamhet inom
Infraservices endast i Sverige. Verksamheten inom

Kraft bedrivs i Sverige och Norge. Verksamheten inom

Telekom bedrivs i alla fyra lander Sverige, Norge,
Tyskland och Storbritannien. Verksamheten i Finland
rapporteras som verksamhet under avyttring.

Verksamhet
Summa under Koncernen
jan-mar 2025 Infraservices Kraft Telekom segment avyttring totalt
Affarsomrade
Sverige 144 126 61 332 332
Norge - 123 178 301 301
Finland - - - - 34 34
Tyskland - - 37 37 37
Storbritannien - - 18 18 18
Koncerngemensamt - 3 3 6 6
Intédkter fran avtal med kunder 144 252 298 694 34 728
Typ av tjdnst
Ramavtal 44 82 222 348 23 372
Projekt 100 167 72 340 11 351
Koncerngemensamt - 3 3 6 - 6
Intdkter fran avtal med kunder 144 252 298 694 34 728
Verksamhet
Summa under Koncernen
jan-mar 2024 Infraservices Kraft Telekom segment avyttring totalt
Affarsomrade
Sverige 163 124 64 351 351
Norge - 80 190 269 269
Finland - - - - 38 38
Tyskland - - 35 35 35
Storbritannien - - 24 24 24
Koncerngemensamt - - -4 -4 -4
Intdkter fran avtal med kunder 163 204 309 676 38 714
Typ av tjanst
Ramavtal 40 65 257 362 33 395
Projekt 123 138 56 317 6 323
Koncerngemensamt - - 4 -4 -4
Intdkter fran avtal med kunder 163 204 309 676 38 714
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Rapporter for verksamhet under avyttring

Den 16 januari 2025 annonserade Netel att styrelsen
fattat beslut om att inleda en process med malet att
sdlja den finska verksamheten, vilket ledningen
beslutat att inleda forberedelser for under fjarde
kvartalet 2024. Genom en forsaljning kan Netel
fokusera pa Infraservices, Kraft och Telekom i de
stérre marknaderna i Sverige och Norge samt
tillvaxtmarknaderna Tyskland och Storbritannien dar
Netel bedoms ha stérre mojligheter att pa kort och
Iang sikt skapa varde och uppna bolagets finansiella
mal. Forsaljningsprocessen inleddes omedelbart och
den operativa verksamheten i Finland fortsatter att
drivas och utvecklas. Netel férvantar sig slutfora
processen under 2025.

I nedan tabeller redovisas den finska verksamheten
som verksamhet under avyttring separat fran
koncernens kvarvarande verksamhet. Som en direkt
konsekvens av beslutet att inleda en process for att
sdlja den finska verksamheten har Netel utvarderat
bedémningar och antaganden inom verksamheten
samt uppskattat kostnader relaterade till
forsaljningsprocessen med malsattningen att slutféra
processen under 2025. Utvarderingen har inneburit
justeringar av intdkter och kostnader i férhallande till
risker och mojligheter i pagaende projekt samt den
pagaende forsaljningsprocessen, vilka redovisas i
resultatet for fjarde kvartalet 2024.

jan-mar R12 apr-mar Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024/2025 2024
Resultat fran verksamhet under avyttring
Nettoomsattning 34 38 236 241
Ovriga rérelseintakter ; ; ; .
Summa intdkter 34 38 236 241
Rorelsens kostnader
Material och kopta tjanster -24 -30 -243 -250
Ovriga externa kostnader -3 -3 -38 -38
Personalkostnader -11 -9 42 -40
Av- och nedskrivningar - -1 22 3
Rorelseresultat (EBIT) -4 -5 -89 -90
Resultat fran finansiella poster
Finansnetto -0 -0 -1 -1
Resultat efter finansiella poster -4 -6 -90 91
Skatt -0 -0 -14 -14

Periodens resultat verksamhet under avyttring

-4 -6 -104 -105
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Belopp i MSEK 31 mar 2025 31 dec 2024
Tillgdngar som innehas till forsaljning
Materiella och immateriella anlaggningstillgangar 8 9
Varulager 3 3
Kortfristiga fordringar 33 45
Likvida medel 2 4
Summa tillgangar som innehas till forséljning 46 62
Skulder hanforliga till tillgangar som innehas fér foérsaljning
Kortfristiga rantebarande skulder 4 2
Kortfristiga icke-rantebarande skulder 61 76
Summa skulder hdnférliga till tillgangar som innehas for forséljning 64 78
jan-mar Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Kassaflode fran verksamhet under avyttring
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1 231 -56
Kassaflode fran investeringsverksamheten - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2 ) )
Periodens kassaflode fran verksamhet under avyttring -3 -33 .58

Finansiella instrument

Koncernens finansiella instrument varderade till
verkligt varde avser endast villkorade
tillaggskopeskillingar och fondinnehav (se nedan). For
ovriga finansiella tillgdngar och skulder utgor
redovisat varde en god approximation av det verkliga
vardet.

Vdrdering till verkligt virde

Verkligt varde ar det pris som vid
varderingstidpunkten skulle erhallas vid férsaljning av
en tillgang eller betalas vid overlatelse av en skuld
genom en ordnad transaktion mellan
marknadsaktorer. Tabellen nedan visar finansiella
instrument varderade till verkligt varde, utifran hur
klassificeringen i verkligt vardehierarkin gjorts. De
olika nivderna definieras enligt féljande:

Niva 1 - Noterade priser (ojusterade) pa aktiva
marknader for identiska tillgdngar och skulder.

Niva 2 - Andra observerbara indata for tillgadngen eller
skulden an noterade priser inkluderade i niva 1,
antingen genom direkt (dvs. prisnoteringar) eller
indirekt (dvs. harledda fran prisnoteringar).

Niva 3 - Indata for tillgangen eller skulden som inte
baseras pa observerbara marknadsdata (dvs. icke
observerbara indata).

Fondinnehav

Koncernen innehar fonder som ingar i posten
Finansiella anlaggningstillgangar. Fondinnehaven
redovisas till verkligt varde genom noterade priser pa
aktiva marknader for identiska tillgangar och
aterfinns sdledes i niva 1 i varderingshierarkin.
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Villkorad tilliggskopeskilling Ovriga innehav och skulder redovisade till verkligt viirde
For vissa av koncernens rorelseforvav finns villkorade Koncernen innehar valutaterminer som ingar i posten
tillaggskopeskillingar. De villkorade tillaggskope- Korta icke rantebarande skulder. Valutaterminerna
skillingarna ar beroende av rérelseférvarvens redovisas till verkligt varde genom indirekta
genomsnittliga EBITA over ett till tre ar. Tillaggskope- berdkningar fran underliggande valutor, enligt
skillingarna kommer att regleras kontant. erhallna underlag fran motpart/bank, och aterfinns

. saledes i niva 2 i varderingshierarkin.
De villkorade tillaggskopeskillingarna ingar i posterna

Langfristiga icke-rantebarande skulder samt
Kortfristiga icke-rantebarande skulder med 2 (133)
MSEK. De villkorade tillaggskopeskillingarna aterfinns
i niva 3 i varderingshierarkin.

Fondinnehav 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024
Ingdende balans 7 6 6
Inkép 0 0 1
Forsaljning - - -

Vardeférandring redovisad i resultatet - - _

Omréakningsdifferens - - _

Utgaende balans 7 6 7
Villkorad tillaggskopeskilling 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024
Ingdende balans 2 162 162
Rérelseforvarv - - -
Utbetalt - -30 -124
Vardeférandring redovisad i resultatet - - -37
Omrakningsdifferens -0 1 1
Utgaende balans 2 133 2
Ovriga skulder redovisade till verkligt virde 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024
Ingdende balans 0 1 1
Forandringar av redovisade skulder - - -
Vardeférandring redovisad i resultatet ) 0 1

Omrakningsdifferens - - -

Utgaende balans -0 -0 0
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Transaktioner med nérstdende

Under aret har inga vasentliga forandringar skett for
koncernen eller moderbolaget i relationer eller
transaktioner med narstaende, jamfort med det som

har beskrivits i arsredovisningen 2024 for Netel
Holding AB (publ) not 32.

Management 31 mar 2025 31 mar 2024
Forsaljning av varor/ tjanster - -
Ink6p av varor/ tjanster - -
Ranteintakter - -
Rantekostnader - -
Fordran pa balansdagen - -
Skuld pa balansdagen - -
Resultatrikning for moderbolaget i sammandrag

jan-mar Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Rorelsens intakter
Nettoomsattning 7 7 27
Ovriga rérelseintékter - - -
Summa intakter 7 7 27
Rorelsens kostnader
Personalkostnader -3 4 .18
Ovriga rérelsekostnader 1 1 -6
Rorelseresultat (EBIT) 3 1 2
Finansnetto 7 -4 4
Resultat efter finansiella poster 9 -3
Bokslutsdispositioner - - 5
Resultat fore skatt 9 3 1
Skatt -2 -1 -

Periodens resultat
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Balansrikning for moderbolaget i sammandrag

Belopp i MSEK 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 1622 1622 1622
Finansiella anlaggningstillgangar 8 7 8
Summa anldggningstillgangar 1630 1629 1630

Omsittningstillgangar

Fordringar hos koncernforetag 785 770 789
Kortfristiga fordringar 0 0 -
Kassa och bank 1 14 1
Summa omsittningstillgangar 786 783 790
Summa tillgangar 2416 2412 2420
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 1 1 1
Fritt eget kapital 1490 1479 1482
Summa eget kapital 1490 1479 1483
Summa obeskattade reserver 23 23 23
Langfristiga rantebarande skulder 875 882 878
Langfristiga icke-rantebarande skulder 9 8 9
Summa langfristiga skulder 885 890 888
Kortfristiga rantebarande skulder 8 7 9
Kortfristiga icke-rantebarande skulder 11 13 19
Summa kortfristiga skulder 18 20 27
Summa eget kapital och skulder 2416 2412 2420

Stockholm den 25 april 2025

Jeanette Reuterskiold
Verkstéllande direktor och koncernchef

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.
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Utvald finansiell information

| enlighet med riktlinjer fran ESMA (European
Securities and Markets Authority), avseende
redovisning av alternativa nyckeltal redovisas har
definition och avstamning av alternativa nyckeltal
for Netel Holding AB (publ). Riktlinjerna innebar
utdkade upplysningar avseende de finansiella matt
som inte definierats av IFRS. Alternativa nyckeltal
ar resultatmatt for historiska eller framtida
finansiella resultat, finansiella stallning eller

kassafloden som inte definieras i IFRS. Netel Group
anvander alternativa nyckeltal for att félja upp och
beskriva koncernens finansiella stéllning samt for
att ge ytterligare anvandbar information nar det ar
relevant for anvandarens forstaelse av de
finansiella rapporterna. Dessa nyckeltal ar inte
direkt jamférbara med liknande nyckeltal som
anvands i andra foretag. De nyckeltal som framgar
nedan ar redovisade i delarsrapporten.

Alternativa prestationsmdtt som inte definieras av IFRS

MSEK

Kvarvarande verksamhet
Nettoomsattningstillvaxt (%)
Organisk nettoomsattningstillvaxt (%)
EBITDA

EBITDA-marginal (%)

EBITA

EBITA-marginal (%)
Jamforelsestorande poster

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA-marginal (%)
Justerad EBITA

Justerad EBITA-marginal (%)
Nettoskuld

Nettoskuld/justerad EBITDA R12 (Ratio)
Soliditet (%)

Orderstock

Avstiimning av nettoomstittningstillvéixt

MSEK

Kvarvarande verksamhet
Nettoomsattning foregaende period
Forvarvad nettoomsattning
Organisk nettoomsattning

Total nettoomsattningstillvaxt (%)

Organisk nettoomsattningstillvaxt (%)

jan-mar Helar
2025 2024 2024
2,7% 7,3% 3,1%
2,7% 6,7% 2,9%
36 33 215
5,1% 4,9% 6,5%
14 17 152
2,1% 2,5% 4,6%
6 2 18

42 35 232
6,0% 5,2% 7,1%
20 19 169
2,9% 2,8% 5,2%
804 738 745
3,4 2,9 3,2
38,0% 38,2% 36,9%
4036 4023 4023
jan-mar Helar
2025 2024 2024
676 630 3186
- 4 4

694 672 3280
2,7% 7,3% 3,1%
2,7% 6,7% 2,9%
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Avstiimning av EBITDA, EBITDA-marginal, justerad EBITDA och justerad EBITDA-
marginal

jan-mar Helar
MSEK 2025 2024 2024
Kvarvarande verksamhet
Nettoomsattning 694 676 3284
Rorelseresultat (EBIT) 12 16 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar 24 18 69
EBITDA 36 33 215
EBITDA-marginal (%) 5,1% 4,9% 6,5%
Jdmférelsestérande poster
Forvarvsrelaterade kostnader - - -
Ovriga jamforelsestdrande poster 6 2 18
Summa jamforelsestorande poster 6 2 18
Justerad EBITDA 42 35 232
Justerad EBITDA-marginal (%) 6,0% 5,2% 7,1%

Avstiimning av EBITA, EBITA-marginal, justerad EBITA och justerad EBITA-marginal

jan-mar Helar
MSEK 2025 2024 2024
Kvarvarande verksamhet
Nettoomsattning 694 676 3284
Rorelseresultat (EBIT) 12 16 145
Av- och nedskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar 2 1 6
EBITA 14 17 152
EBITA-marginal (%) 2,1% 2,5% 4,6%
Jdmférelsestérande poster
Forvarvsrelaterade kostnader - - -
Ovriga jamférelsestérande poster 6 2 18
Summa jamforelsestorande poster 6 2 18
Justerad EBITA 20 19 169

Justerad EBITA-marginal (%) 2,9% 2,8% 5,2%
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Avstiimning av nettoskuld, nettoskuld exklusive leasing och nettoskuld/justerad EBITDA

R12M (Ratio)

MSEK 31 mar 2025

Kvarvarande verksamhet

Langfristiga rantebarande skulder 954
Kortfristiga rantabdrande skulder 69
Summa rantebarande skulder 1023
Leasingskuld 84
Likvida medel 218
Nettoskuld 804
Nettoskuld exklusive leasing 721
Justerad EBITDA R12 238
Nettoskuld exklusive leasingskuld/justerad EBITDA R12 (Ratio) 3,0

31 mar 2024

965
51
1016
93
278
738
645
252
2,6

31 dec 2024

958
49
1006
83
261
745
662
232
2,9

Vi redovisar nu nettoskuld exklusive leasingskuld, i stallet for tidigare endast nettoskuld inklusive leasingskuld,
eftersom det speglar vara finansiella mal. Mattet ger en mer relevant bild av skuldsattningen.

Avstiimning av soliditet

MSEK 31 mar 2025
Totalt eget kapital 1078
Totala tillgangar 2 839
Soliditet (%) 38,0%

31 mar 2024

1133
2967
38,2%

31 dec 2024

1095
2968
36,9%
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Definitioner och motiv for anvéndning

Nyckeltal

Definition

Motiv for anvandning

EBITA*

Rorelseresultat fore avskrivningar pa
immateriella tillgangar

EBITA anvands for att analysera
Ibnsamheten genererad av den operativa
verksamheten

EBITA-marginal*

EBITA i procent av nettoomsattningen

EBITA-marginal anvands for att visa den
I6pande verksamhetens Idnsamhetsgrad

EBITDA*

Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar

EBITDA anvands for att analysera
I6bnsamheten genererad av den operativa
verksamheten

EBITDA-marginal*

EBITDA i procent av nettoomsattningen

EBITDA-marginal anvands for att visa den
I6pande verksamhetens Idnsamhetsgrad

Justerad EBITA*

Rorelseresultat fore avskrivningar pa
immateriella tillgangar, justerat for
jamforelsestorande poster

Justerad EBITA anvdnds for att analysera
den underliggande Idnsamheten
genererad av den operativa
verksamheten

Justerad EBITA-marginal*

Justerad EBITA i procent av
nettoomsdattningen

Justerad EBITA-marginal anvands for att
visa den I6pande verksamhetens
underliggande ldnsamhetsgrad

Justerad EBITDA*

Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar, justerat for
jamforelsestorande poster

Justerad EBITDA anvands for att analysera
den underliggande Idnsamheten
genererad av den operativa
verksamheten

Justerad EBITDA-
marginal*

Justerad EBITDA i procent av
nettoomsdattningen

Justerad EBITDA-marginal anvands for att
visa den I6pande verksamhetens
underliggande ldnsamhetsgrad

Jamforelsestérande
poster*

Jamforelsestérande poster ar intdkter och
kostnader av jamforelsestérande karaktar
sasom realisationsvinster vid forsaljning
av enheter, transaktionskostnader vid
forvarv eller kapitalanskaffningar, storre
integrationskostnader till féljd av forvarv
eller omorganisationer enligt faststalld
plan samt kostnader som féljer av
strategiska beslut och storre
omstruktureringar som leder till
avveckling av enheter

Jamforelsestérande poster anvadnds for
att tydliggdra de resultatposter som ej
ingar i den I6pande verksamheten for att
skapa en tydligare bild av den
underliggande resultatutvecklingen

Kassaflode fran den
I6pande verksamheten

Kassaflode hanforligt till féretagets
huvudsakliga intdktsgenererande
verksamheter samt av andra
verksamheter an investeringsverksamhet
och finansieringsverksamhet

Mattet ar ett nyckeltal som definieras i
IFRS
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Nettoomsattning

Summan av forsaljningsintakter av varor
och tjanster med avdrag for lamnade
rabatter, moms och annan skatt som ar
knuten till férsaljningen

Mattet ar ett nyckeltal som definieras i
IFRS

Organisk tillvaxt*

Omsattningstillvaxt exklusive vasentliga
forvarv senaste 12 manaderna

Mattet visar hur stor andel av bolagets
totala tillvaxt som avser organisk tillvaxt

Orderstock

Kvarstaende ordervarde per balansdagen
pa avtalade projekt samt uppskattad
framtida volym fran ramavtal

Anvands for att visa avtalad framtida
nettoomsattning hanforlig till projekt

Resultat fore skatt

Resultat for perioden fére skatt

Mattet ar ett nyckeltal som definieras i
IFRS

Resultat per aktie (kr)

Resultat per aktie fore och efter
utspadning som ar hanforligt till
innehavare av stamaktier i
moderforetaget

Mattet (fore och efter utspadning) ar
nyckeltal som definieras i IFRS

Nettoskuld*

Réntebarande skulder (lang- och
kortfristiga) med avdrag fér likvida medel

Mattet visar hur stor andel av bolagets
totala tillgangar som finansieras via
finansiella skulder med hansyn tagen till
likvida medel och ar en komponent vid
bedémning av finansiell risk

Nettoskuld exklusive
leasing*

Nettoskuld med avdrag for leasingskuld

Mattet visar hur stor andel av bolagets
totala tillgangar som finansieras via
finansiella skulder exklusive
leasingskulder med hansyn tagen till
likvida medel och ar en komponent vid
bedémning av finansiell risk

Soliditet*

Eget kapital i procent av
balansomslutningen

*Nyckeltalet ar ett alternativt nyckeltal enligt ESMA:s riktlinjer

Mattet visar hur stor andel av bolagets
totala tillgangar som finansieras av
aktiedgarna med eget kapital
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Webbstind presentation med telefonkonferens

Jeanette Reuterskidld, VD och koncernchef, och Fredrik Helenius, CFO, presenterar delarsrapporten fredag 25
april klockan 09.00 i en webbsadndning. Det gar bra att stélla fragor via webben eller telefon.
Presentationsmaterialet finns ocksa pa https://netelgroup.com/investerare/rapporter-och-presentationer/.
Presentationen halls pa engelska.

Om du 6nskar delta via webbsdndningen ga in via lanken https://netel-group.events.inderes.com/ql-report-
2025. Via webbsandningen finns mojlighet att stélla skriftliga fragor. Om du vill stalla muntliga fragor via
telefonkonferens registrerar du dig via ldanken https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5003909.
Efter registreringen far du telefonnummer och ID for att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns
mojlighet att stalla muntliga fragor.

Finansiell information

Denna rapport samt tidigare kvartalsrapporter och arsredovisningar finns pa
https://netelgroup.com/investerare/rapporter-och-presentationer/.

Kalender

Andra kvartalet 2025 11 juli
Tredje kvartalet 2025 24 oktober
Fjarde kvartalet och bokslutskommuniké 2025 6 februari 2026

Denna information ér sddan information som Netel Holding AB (publ) ér skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen Iémnades, genom nedanstdende kontaktpersoners férsorg, fér
offentliggérande den 25 april 2025 kl. 07.30.

For ytterligare information kontakta gédirna

Jeanette Reuterskiold, VD och koncernchef Fredrik Helenius, CFO Ase Lindskog, IR
0702 28 03 89 07308552 86 073 024 4872
jeanette.reuterskiold@netel.se fredrik.helenius@netel.se ase.lindskog@netelgroup.com

Kort om Netel

Med Over 20 ars erfarenhet dr Netel ledande inom utveckling och underhall av kritisk infrastruktur inom
Infraservices, Kraft och Telekom i norra Europa. Vi finns med i hela vardekedjan fran design, produktion och
underhall av vara kunders anlaggningar. Vi dr dedikerade till att sékra en tillganglig och tillforlitlig framtid, dar
teknologi férenar och férvandlar samhéllet. Netel omsatte 3 284 MSEK ar 2024 och antalet anstédllda i koncernen
ar cirka 840. Netel dr sedan 2021 noterat pa Nasdaqg Stockholm. Lds mer pa netelgroup.com.

BILDADES AR MEDARBETARE NETTOOMSATTNING 2025 R12M JUSTERAD EBITA 2025 R12M
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